山ＬＰ協第１２１号

令和７年２月２６日

会 員 各 位

                                         （一社）山口県ＬＰガス協会

                          会長  床 西   悟

改正物流効率化法における荷主の判断基準省令等の公布及び

説明会開催について(お知らせ)

平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、このことについて、全L協から別添のとおり通知がありましたの

で、お知らせします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail info@y-lpgas.jp